

Objednatel: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ00260231 Č.ú.: 2688970257/0100	Dodavatel: Bohumil Novohradský - stavitel Okružní 2039 347 01 Tachov IČ: 65566947
---	--

Název akce:

Oprava povrchu chodníku u Polikliniky v ul. Václavská

Na základě předchozího projednání a místního šetření u vás objednááme práce spojené s realizací opravy povrchu chodníku u Polikliniky v ul. Václavská v Tachově.


Práce budou provedeny v rozsahu dle připojené cenové nabídky. Celková cena nepřekročí 224.800,-Kč bez DPH.

Práce budou provedeny v termínu do 30.8.2023.

Splatnost faktury je 14 dnů ode dne jejího doručení objednateli.

Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této Objednávky v plném znění včetně všech obsažených údajů a informací podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a zároveň se dohodly, že zveřejnění v registru smluv provede Město Tachov.

Objednatel prohlašuje, že předmět plnění smlouvy slouží objednateli smlouvy výhradně k výkonu veřejné správy (tzn. neslouží k ekonomické činnosti).

Fakturujte na adresu: Město Tachov Hornická 1695 347 01 Tachov IČ: 00260231 DIČ: CZ 00260231	Podpis  Mgr. Jan Straka místostarosta
---	--

Cenová nabídka

Název stavby: **Město Tachov - oprava povrchu chodníku u Polikliniky v ul. Václavská**

Období: **červen 2023**

číslo položky	název položky	t.j.	počet t.j.	Kč / t.j.	Kč celkem
1	řezání asfaltového krytu a zalití pracovní spáry asfaltovou zálivkovou hmotou	m	42	230	9 660,00
2	vybourání stávajících žulových krajníků s očištěním a uložením v místě pro zpětné osazení; vybourání části stávajících asfaltových krytů v předpokládané mocnosti 80-100mm; naložení, odvoz a uložení suti na skládku včetně poplatku za uložení	m	35	594	20 790,00
3	vytýčení podzemních vedení inženýrských sítí	kpl	1	3000	3 000,00
4	dopravně-inženýrské opatření včetně nájmu přechodného dopravního značení	kpl	1	5000	5 000,00
5	rozebrání části dlážděného krytu chodníku s očištěním a uložením vyjmuté dlažby v místě pro zpětné použití, vybourání stávajících kamenných obrubníků a jejich spuštění do výšek předepsaných normou, doplnění kontrastní dlažby s hmatovou úpravou a zpětné položení vyjmuté dlažby	m	4	3375	13 500,00
6	dodání kamenného obrubníku řezaného pro nástupní hranu š. 120mm a celkové výšky 35cm s osazením do betonového lože s boční opěrou s výškou nástupní hrany 20cm	m	11	2590	28 490,00
7	osazení vyjmutých kamenných obrubníků/krajníků do betonového lože s boční opěrou	m	27	520	14 040,00
8	zřízení obruby chodníku z obrubníku Parkového 8/25/50, v přírodním šedém provedení, kladeného do betonového lože s boční opěrou	m	28	480	13 440,00
9	zřízení kontrastního pásu nástupní hrany z dlažby Klasiko 6cm červená a vodícího pásu z kontrastní dlažby s hmatovou úpravou, obnova dlážděného krytu dlažbou Klasiko 6cm metropol přírodní, včetně obnovy šterkových konstrukčních vrstev a dořezání	m2	45	1620	72 900,00
10	vybourání stávajícího svislého dopravního značení a přesunutí do umístění dle Technické podmínky č. 65 MDČR (2x) a vybourání stávajícího nevhodného označníku (1x), včetně posunutí poštovní schránky (1x)	ks	4	2300	9 200,00
11	doplnění asfaltového krytu k obrubníku v průměrné šíři pásu 30cm a mocnosti vrstvy 60mm	m	46	430	19 780,00
12	terénní úpravy v prostoru stavby včetně dodání části tříděné zúrodnitelné zeminy a osetí travní směsí	kpl	1	15000	15 000,00

Základní cena bez DPH celkem

224 800,00 Kč

Poznámky:

- v rámci stavby se předpokládá maximální využití zejména stávajících kamenných obrubníků/krajníků. Dlažby nástupiště budou dodány v celém rozsahu nově dle normových požadavků na kontrastní provedení
- součástí cenové nabídky není dodávka svislého dopravního značení, pouze přesunutí stávajících sloupků do správného umístění (odstupy od pochozí/pojízdné hrany komunikace)
- rozměr žulových obrubníků nástupní hrany je kalkulován s ohledem na dodací lhůty, dostupnost a cenu daného atypického materiálu
- součástí cenové nabídky není zřízení provizorního nástupiště
- platnost cenové nabídky je 1 měsíc

Datum:

Razítko a podpis: